
UCHWAŁA NR LXII/963/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu garażu 
położonego w Lubsku przy ul. Niepodległości, działki nr 409/2, stanowiącego 

własność Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu 

z dotychczasowym najemcą, na czas oznaczony, na okres 3 lat, której przedmiotem 

jest ta sama nieruchomość zabudowana garażem o powierzchni użytkowej 21,50m2, 

położona przy ul. Niepodległości, obręb 0003 miasta Lubsko, na działce oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 409/2 o powierzchni 0,0033 ha, stanowiąca własność 

Województwa Lubuskiego.  

§ 2. Dla nieruchomości, o której mowa w § 1 prowadzona jest księga 

wieczysta KW nr ZG1R/ 00039432/7 przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Żarach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WICEPRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F10B3C77-6EBF-475F-B3F0-F49B64D6FF26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/963/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


